kaina be 

PVM 

1 vnt 

kaina su 

PVM 

Bendra 

kaina su 

PVM 

1 

Jėgos instrumentas skirtas smulkiųjų kaulų 

chirurginėms operacijoms: kaulų pjovimui, 

gręžimui, Kiršnerio vielos įvedimui 

1 

kompl. 

Arthrex 

(JAV) 

AR-400 

10960,00 13261,60 13261,60 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) trylika tūkstančių du šimtai šešiasdešimt vienas euras 60 ct (kaina 

žodžiais)  

PVM (21 proc.) suma  Eur  2301,60 (du tūkstančiai trys šimtai vienas euras 60 ct) (suma skaičiais ir žodžiais) 

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 

neskaičiuojamas PVM. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės nurodytos